
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 16.04.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye 

Kabine Toplantısı sonrasında açıklama yapan 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, stratejik öneme sahip 
ürünlerde yurt içi arzını tehlikeye sürükleyecek bir 
durum olmadığını belirterk, "Çiftçi kayıt sistemine kayıtlı 
ve zirai don sigortası olmayan üreticilerimizin yaptıkları 
harcamaların hasar oranında karşılanması için Tarım 
Bakanlığımız çalışmalar başladı" dedi. 

Hazine ve Maliye Bakanlığı, yaklaşık 1,7 milyar dolarlık 
kira sertifikası ve devlet tahvili ihracı yaptı. 

ABD 

ABD Başkanı Trump şimdi de değerli minerallere yönelik 
gümrük vergilerinin gerekliliği konusunda bir 
soruşturma başlattı. 

Beyaz Saray, ABD Başkanı Donald Trump'ın, İran'ın 
nükleer programının sınırlandırılmasını değil, bu 
programın "ortadan kaldırılmasını" amaçladığını belirtti. 

Asya 

Çin'in ilk çeyrek GSYİH'si, gümrük vergisi endişeleri 
arasında büyüme ivmesini devam ettirerek yüzde 5,4 ile 
tahminleri aştı.

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.12801 -0.61% 

GBP/USD 1.32263 0.29% 

USD/JPY 143.127 0.11% 

USD/TRY 38.0309 0.1% 

EUR/TRY 42.9439 -0.46% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 21439 1.42% 

DJI 40541 -0.33% 

S&P 5424.25 -0.16% 

NASDAQ 18934.25 0.15% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 3229.57 0.58% 

XAG/USD 32.3 -0.13% 

WTI 61.53 -0.08% 

HG 4.616 -1% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

09:00 İngiltere TÜFE Aylık (Mart) 

09:00 İngiltere TÜFE Yıllık (Mart) 

09:00 İngiltere Çekirdek TÜFE Yıllık (Mart) 

09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Aylık (Mart) 

09:00 İngiltere Perakende Fiyat Endeksi Yıllık (Mart) 

12:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Mart) 

12:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Mart) 

12:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Mart) 

15:30 ABD Çekirdek Perakende Satışlar (Aylık) (Mart) 

15:30 ABD Perakende Satışlar (Aylık) (Mart) 

15:30 ABD Perakende Satışlar (Yıllık) (Mart) 

16:15 ABD Kapasite Kullanım Oranı (Mart) 

16:15 ABD Sanayi Üretimi (Aylık) (Mart) 

17:00 ABD İşletme Stokları (Aylık) (Şubat) 

17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (11 Nisan) 

17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (11 Nisan) 

20:15 Fed Başkanı Powell’ın Konuşması  
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Ons altın rekor kırmaya devam ediyor! 

 

Ons altında yukarı yönlü eğilim korunuyor. Geride bıraktığımız üç işlem gününde 3200 dolar seviyesinin üzerinde 

kalmakta ısrarcı olan ons altın bugün güne yükselişle başlayarak 3245 dolar zirvesini aşmayı başardı. 3280 dolar 

seviyesini gören ons altın bir kez daha rekor kırdı. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise 100 seviyesinin altındaki zayıf 

görünüm devam ediyor. Dolar Endeksindeki tepki yükselişlerinin sınırlı kaldığını ve 100.30 seviyesinin direnç halinde 

geldiğini izliyoruz. 100.30 seviyesinin aşılması halinde Dolar Endeksinde tepki yükselişi güç kazanabilir ve bu durum 

ons altında zirveden gelebilecek kar realizasyonlarını güçlendirebilir. Ons altında zirveden gelebilecek kar 

realizasyonlarının sınırlı kalmasını ve ana yönün yukarı olmaya devam etmesini bekliyoruz. Küresel tarafta tarife 

belirsizliğinin devam etmesi, Fed’den faiz indirim beklentilerinin güçlenmesi, Dolar Endeksi (DXY) tarafındaki zayıf 

görünüm, jeopolitik riskler ve başta Çin olmak üzere merkez bankalarının altın talebinin devam etmesi ons altındaki 

yükselişi destekleyen temel unsurlar olmaya devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump’ın dün, endüstri lideri Çin'e 

karşı bir hamle olarak, ABD'nin tüm kritik mineral ithalatına potansiyel yeni tarifeler getirilmesi için bir soruşturma 

emri verdiği haberi de iki ülke arasındaki gerilimi artırırken ons altındaki yükselişi desteklemiş durumda. Ayrıca, Beyaz 

Saray, ABD Başkanı Donald Trump'ın, İran'ın nükleer programının sınırlandırılmasını değil, bu programın "ortadan 

kaldırılmasını" amaçladığını belirtti. İran ile ABD arasında Cumartesi günü yapılacak görüşmeden çıkacak sonucu 

yakından takip edeceğiz. Bugünün veri ajandasında ABD tarafında perakende satışlar ve sanayi üretimi verileri öne 

çıkarken, Fed Başkanı Powell’ın yapacağı konuşmada vereceği mesajlar piyasaların ve ons altının seyri açısından 

önemli olacak.  

 
Teknik Analiz: Güne güçlü başlayan ons altın 3245 dolar zirvesini aşmayı başardı. 3280 seviyesini gören ons altın bir 

kez daha rekor tazeledi. Ons altında zirveden gelebilecek kar realizasyonlarında 3245 ve 3190 dolar seviyelerini sıralı 

destek seviyeleri olarak takip edeceğiz. Yukarı yönde ise 3300 ve 3328 seviyeleri sıralı direnç seviyeleri olarak takip 

edilebilir. 

 
Destekler: 3245 / 3190 / 3167 
 
Dirençler: 3300 / 3328 / 3375  
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Petrol’de satıcılı seyir tekrar hakim! 

Petrol fiyatlarında hafif toparlanma emaresi sonrası tekrar satıcılı seyrin hakim olduğunu söylemek mümkün. Ticaret 

savaşlarının yarattığı gerignlikler ve arz fazlası endişeler petrol fiyatları üzerinde etkili olmaya devam ediyor. 

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA), bu yıl için küresel petrol talebi artış öngörüsünü, artan ticaret gerilimlerinin ekonomik 

görünümü olumsuz etkilemesi nedeniyle günlük yaklaşık 300 bin varil aşağı yönlü revize etti. Aylık raporunda, arz 

artışlarının talebi fazlasıyla karşılayacak düzeyde olacağı belirtildi. Amerikan Petrol Enstitüsü (API) ise, geçen hafta 

ABD genelinde ham petrol stoklarının 2,4 milyon varil arttığını bildirdi. Bu artış, Çarşamba günü açıklanacak resmi 

verilerle doğrulanırsa üst üste üçüncü haftalık stok artışı olacak. Genel anlamda zayıf görünüm devam ediyor. Talepte 

yaşanan zayıf görünüm ve zayıf beklentiler, arz artışlarıyla birlikte fiyatlarda ciddi bir baskı unsuru oluşturmayı 

sürdürüyor.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Teknik Analiz: Brent Petrol son satışlar sonrası tekrar 64.40 seviyesi altında fiyatlıyor. Günlük kapanışın bu seviye 

altında gelmesi durumunda satış baskısı 61.00 desteğine doğru artabilir. Öte yandan olası tepki alımarında 68.65 

seviyesini güçlü direnç bölgesi olarak takip etmeye devam ediyoruz.  

Destekler: 63.50 / 62.75 / 61.00 

Dirençler: 64.40 / 66.00 / 67.40 

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol ‘de sınırlı yatay negatif eğilim devam ediyor. Satışların sürmesi halinde 58.40 seviyesi 

destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor. Olası tepki alımlarında ise 63.90 seviyesi direnç bölgesi olarak takip edilmeye 

devam edilebilir.  

Destekler: 60.15 / 58.40 / 57.15 

Dirençler: 63.90 / 65.25 / 66.85  
 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

16.04.2025 

EURUSD paritesi 1.1382 direncini tekrar test etti! 

EURUSD paritesinde güçlü görünüm korunuyor ancak kritik direnç seviyesi olan 1.1382 bölgesini aşmakta zorlanıyor. 

Tarife tarafında ise gerilim devam ediyor. henüz bir ılımlı adımın atıldığını söylemek güç. Özellikle ABD ile Avrupa 

arasındaki gerginlik devam ediyor. Veri tarafında ise dün euro bölgesinden sanayi üretim verisini takip ettik. Euro 

Bölgesi'nde sanayi üretimi, şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 1,1, yıllık yüzde 1,2 artarak beklentiyi aştı. Bugün 

ise yine euro bölgesinden enflasyon verilerini takip edeceğiz. ABD’den ise perakende satışlar ve snayi üretim verisi 

gelecek. Aynı zamanda akşam satlerinde Fed Başkanı Powell’ın konuışması olacak. Konuşma sırasında piyasadaki 

hareketliliğin artmasını bekleriz.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesi 1.1382 direncini aşamıyor. Bu seviyeyi tekrar test etti ancak güçlü bir tepki satışları ile 

karşı karşıya kaldığını söylemek mümkün. Alımların hız kazanabilmesi için bu seviyenin aşılması ve üzerinde günlük 

kapanışların gelmesine ihtiyaç var. Öte yandan aşağı yönlü hareketliliklerde 1.1277 seviyesi destek bölgesi olarak takip 

edilmeye devam edilebilir.   

Destekler: 1.1277 / 1.1200 / 1.1150 

Dirençler: 1.1382 / 1.1475 / 1.1600 
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DolarTL TCMB’nin faiz oranı kararını bekliyor! 

DolarTL paritesindeki yatay görünüm korunuyor. Son dört haftadır 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay ve kontrollü 

seyrini sürdüren paritenin ilerleyen dönemdeki seyri açısından yarın Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın (TCMB) 

gerçekleştireceği PPK toplantısından çıkacak faiz oranı kararı önemli olabilir. TCMB’den bu toplantıda yüzde 42,50 

seviyesinde bulunan politika faiz oranında indirime gitmesini beklemiyoruz ancak sürpriz bir karar gelmesi halinde 

paritede volatilite artabilir. Faiz oranı kararına ek olarak karar metninde yapılacak değişiklikler de algılamalar 

açısından önemli olacak. Küresel tarafa baktığımızda Dolar Endeksi (DXY) tarafında 100 seviyesinin altındaki zayıf 

görünüm devam ettiğini ancak Dolar Endeksi ile parite arasındaki korelasyonun son dönemde koptuğunu izliyoruz. 

Bugünün veri ajandasında yurt içinde öne çıkan bir veri bulunmuyor. Paritede yarınki PPK toplantısına kadar yatay 

eğilimin devam etmesini bekliyoruz. 

 
Teknik Analiz: DolarTL paritesinde 38.00 seviyesinin yakınlarındaki yatay bant hareketi devam ediyor. Paritede 

yaşanabilecek geri çekilmelerin 37.50 seviyesi ile sınırlı kalması ve ilerleyen dönemde yatay eğimli yukarı yönlü 

hareketin devam etmesi beklenebilir. Yukarı yönde oluşabilecek hareketlerde ise 38.25 seviyesi paritede yakın direnç 

olarak takip edilebilir. 38.25 seviyesinin üzerinde gün sonu kapanışları gelmesi halinde paritede yukarı yönlü eğilim 

güç kazanabilir. 

 
Destekler: 37.75 / 37.60 / 37.50 
 
Dirençler: 38.25 / 38.50 / 38.80  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 43.10 / 42.70 / 42.30 

Dirençler: 43.45 / 43.70 / 44.00  
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2025 yılı 1. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %37, zarar eden müşteri oranı %63’tür. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


